公告编号：2018-011

证券代码：833053        证券简称：创典全程         主办券商：天风证券

西安创典全程地产顾问股份有限公司

关于 2017 年度利润分配预案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

西安创典全程地产顾问股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 4 月 19 日召开第一届董事会第十八次会议，审议通过了《关于<

公司 2017 年度利润分配预案>的议案》，现将相关事宜公如下：

一、权益分派预案

根据信永中和会计事务所（特殊普通合伙）出具的标准无保留意

见的 2017 年度《审计报告》，公司 2017 年度归属于母公司所有者的

净利润 26,669,855.91 元，加年初未分配利润 13,815,807.12 元，减

去 2017 年度提取的法定盈余公积金 2,666,985.59 元，减去 2016 年

度股东现金股利派发款 4,306,764.69 元，减去 2016 年度未分配利润

转增股本款 9,187,764.00 元。2017 年末母公司未分配利润为

24,324,148.75 元，2017 年末母公司资本公积为 3,442,849.04 元。

2017 年度利润分配方案为：以截至 2017 年 12 月 31 日公司总股

本 57,040,705 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利 0.84 元